町民の皆さんの話題やニュースを紹介

　町制70周年記念「二十歳の祝典」がアグピアホール（中央公民館多目的ホール）で行われました。出席者は色鮮やかな
振袖やおしゃれなスーツを身にまとい、旧友との再会を喜びながら二十歳の自覚を持って式典に臨みました。今年は、同
じく二十歳を迎えたアグピーも駆けつけ、お祝い動画などで会場を盛り上げました。後半の集いでは、思い出の写真やビ
デオレターの上映、恩師との交流、大抽選会などのイベントもあり、出席者は終始笑顔で過ごしていました。

　2023年に二十歳を迎えたアグピーも実行委員会の一員として準備をし、当日を迎えるのを楽しみ
にしていました。アグピーの20年間も、参加者の皆さんとともに振り返り、お祝いをしました。

1/7
（日） 輝く未来へ祝福を輝く未来へ祝福を輝く未来へ祝福を

同い年のみんなとお祝いできてうれしかったな！
一生に一度の素敵な1日になったね！

楽しかった準備の思い出…

わくわくの大抽選会
アグピーもお手伝い

真剣な表情で臨む出席者

アグピー二十歳の祝典　お祝い動画を上映

素敵なお祝いの言葉に笑顔 お礼の言葉

恩師に感謝の花束贈呈

記念パネルの前で

なつかしい写真に笑顔

広報あぐい　2024.2.1

10

天

地 受注No.24A00298／版管理番号258427-01／阿久比町役場様
広報あぐい2/1号　政策協働課（210×297）／24.1.23／10:20／東雲★★★■

校了日　1月 23 日　厳守 修正指示　　月　　日　　時まで